
P O Z V Á N K A 

Starosta obce Martinice svolává podle § 92 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů 

řádné zasedání 

Zastupitelstva obce Martinice, 

které se uskuteční dne 28. 07. 2021 v 18:00 hodin  

v Kulturním zařízení obce Martinice. 

 

Program: 

 

1. Zahájení zasedání 

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu. 

3. Schválení programu schůze zastupitelstva 

4. Schválení prodeje obecního pozemku p. č. 553 v k. ú. Martinice u Holešova 

5. Schválení prodeje obecního pozemku p. č. 503/6 v k. ú. Martinice u Holešova 

6. Projednání přerušení ulice Jižní 

7. Schválení daru knihovně 

8. Navýšení provozního příspěvku MŠ 

9. Navýšení provozního příspěvku ZŠ 

10. Žádost o schválení výjimky z nejnižšího počtu žáků na školní rok 2021/2022 

11. Spoluúčast na dofinancování programu „Kompostování v obcích východní Moravy IV“ 

12. Informace o rozpočtových opatření č. 5, 6 

13. Rozpočtové opatření č. 7 

14. Sanace krovu v budově obecního úřadu 

15. Směrnice k inventarizaci majetku a závazků 

16. Schválení finančního daru pro postižené obce tornádem 

17. Schválení dodatku č.5 ke Smlouvě o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální technické 

mapy obce 

18. Pošta, diskuze 

 

Podle § 93 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů, jsou zasedání 

zastupitelstva obce veřejná.  

Při osobní účasti členů zastupitelstva i veřejnosti je nutné dodržet bezpečný odstup 2 metry a použití 

ochranných prostředků dýchacích cest - úst a nosu (rouška, respirátor, šátek apod.) 

 

V Martinicích dne 20. 07. 2021 

Pavel Fiurášek v. r. 

starosta obce Martinice 


